

## بسمه تعالی

شماره : ۱۶/۳۵/۲/۳۲ پ

تاریخ : ۱۴۰۰/۸/۱۸

پیوست : ----

با یاد خداوند متعال مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۷ یکصدوشصتمین جلسه شورای نشر دانشگاه با توجه به پاندمی کووید ۱۹ و دستورالعمل وزارتی با حضور رئیس و دبیر شورای نشر تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- کتاب **اپیدمیولوژی مقدمه‌ای بر تحقیقات بالینی** ترجمه خانم زهرا شیواپور در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۲- کتاب **مدل‌های حیوانی بیماری‌های انسانی** تالیف دکتر پریسا حبیبی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۳- کتاب **فیزیوتراپی عصبی** ترجمه دکتر حجت رادین مهر در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۴- کتاب **هند بوک آنتی بیوتیک‌های تزریقی** گردآوری شده توسط دکتر فاطمه ترکمان اسدی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۵- کتاب **تحریک مغزی ترانس کرانیکال و کاربرد آن...** تالیف دکتر آیلین طلیم خانی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۶- کتاب **مراقبت‌های پرستاری در نارسایی قلب** تالیف دکتر خدایار عشوندی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۷- تقاضانامه دکتر امید کلات پور در خصوص صدور گواهی علمی کتاب ترجمه شده تحت عنوان **سیستم فرماندهی حوادث** در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۸- کتاب **تکنیک‌های پیشرفته در استخراج و شناسایی ماکرومولکول‌ها** تالیف دکتر غلامرضا شفیعی و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۹- کتاب **بیومکانیک پروتزهای اندام تحتانی** ترجمه دکتر محمد جواد نوری و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی‌های بعمل آمده، با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولفین جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۱۰- اظهار نظر داور محترم کتاب **تخصصی شدن شبکه‌های تلویزیونی...** گردآوری شده توسط دکتر محمدرضا امیری و همکاران در جلسه مورد بررسی قرار گرفت، با توجه به تایید داور محترم و کسب امتیازات لازم، مقرر شد گواهی علمی آن صادر گردد.

۱۱- اظهار نظر داور محترم کتاب **درمان درد و اختلال عملکرد مایوفاشیال** گردآوری شده توسط دکتر محمدرضا اسدی در جلسه مطرح گردید، با توجه به تایید داور و کسب امتیازات لازم، صدور گواهی علمی، درج لوگو و فروست دانشگاه بر روی جلد کتاب یاد شده تصویب و بلا مانع اعلام شد.

۱۲- با توجه به اظهار نظر داور محترم کتاب **مبانی پیشرفته تصویربرداری پزشکی هسته‌ای** و بررسی‌های بعمل آمده از سوی شورا، نظر به نداشتن فرمت لازم یک کتاب استاندارد حائز دریافت گواهی علمی نشد و مورد تایید قرار نگرفت.

۱۳- با توجه به اظهار نظر داور محترم کتاب **عفونت‌ها در بیماری‌های با بدخیمی‌های خونی** گردآوری دکتر علیرضا گودرزی و همکاران و بررسی‌های بعمل آمده از سوی شورا، نظر به عدم کسب حداقل امتیازات لازم در اولویت چاپ قرار نگرفت.